UL
TR
A
C
O
N
G
EL

os de garantía
noxair.com 11
Cómo pedirlo
U L T R A  C O N G E L A D O R E S  D E  -  8 6 º C
DAIHAN WiReTM App Service
Pantalla Full Touch Screen TFT LCD de 4” que permite la monitorización y control de cualquier equipo DAIHAN con
Stmart-LabTM desde el teléfono o tablet sin restricción de tiempo ni distancia.
Con 2 niveles de usuario (administrador y usuario)
Referencia Descripción
DH.SWUF0075 Ultra Congelador UniFreezeTM SWUF-0075 hasta -86ºC de 82 litros, con 1 puerta interiore, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
Referencia Descripción
DH.SWUF00400 Ultra Congelador UniFreezeTM SWUF-00400 hasta -86ºC de 393 litros, con 4 puertas interiores, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
DH.SWUF00400 Ultra Congelador UniFreezeTM SWUF-00400 hasta -86ºC de 393 litros, con 5 puertas interiores, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
DH.SWUF00500 Ultra Congelador UniFreezeTM SWUF-00500 hasta -86ºC de 503 litros, con 4 puertas interiores, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
DH.SWUF00500 Ultra Congelador UniFreezeTM SWUF-00500 hasta -86ºC de 503 litros, con 5 puertas interiores, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
DH.SWUF00700 Ultra Congelador UniFreezeTM SWUF-00800 hasta -80ºC de 796 litros, con 4 puertas interiores, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
DH.SWUF00700 Ultra Congelador UniFreezeTM SWUF-00800 hasta -80ºC de 796 litros, con 5 puertas interiores, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
Seguridad

Stmart-LabTM desde el teléfono o tablet sin restricción de tiempo ni distancia.
Con 2 niveles de usuario (administrador y usuario)
Cómo pedirlo
Referencia Descripción
DH.SWUF01400 Ultra Congelador SWUF-01400 hasta -96ºC de 393 litros, con 4 puertas interiores, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
DH.SWUF01450 Ultra Congelador DuoFreezeTM SWUF-01450 hasta -96ºC de 393 litros, con 5 puertas interiores, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
DH.SWUF01500 Ultra Congelador DuoFreezeTM SWUF-01500 hasta -96ºC de 503 litros, con 4 puertas interiores, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
DH.SWUF01550 Ultra Congelador DuoFreezeTM SWUF-01550 hasta -96ºC de 503 litros, con 5 puertas interiores, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
DH.SWUF01700 Ultra Congelador DuoFreezeTM SWUF-01700 hasta -90ºC de 714 litros, con 4 puertas interiores, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
DH.SWUF01750 Ultra Congelador DuoFreezeTM SWUF-01750 hasta -90ºC de 714 litros, con 5 puertas interiores, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
DH.SWUF01800 Ultra Congelador DuoFreezeTM SWUF-01800 hasta -90ºC de 796 litros, con 4 puertas interiores, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
DH.SWUF01850 Ultra Congelador DuoFreezeTM SWUF-01850 hasta -90ºC de 796 litros, con 5 puertas interiores, y
con pantalla táctil de 7” LCD TFT (Smart-Lab™ Controler). 230V 50Hz. Otros requerimentos bajo pedido
14 noxair.com
Cómo pedirlo
Modelo de congelador
/ número de racks Referencia
Dimensiones
del Rack
mm (An x Fn x Alt)
Tipo de tubo y número
de cajas
Racks para equipos:
U80 de 1 puerta
 4 racks totales
DH.RFU5234SD 140 x 420 x 232 Tubos de 0,5ml a 2,0 ml
 12 cajas (4 x 3)
DH.RFU5434SD 140 x 420 x 170 Tubos de 3,0 ml a 4,0 ml
 6 cajas (2 x 3)
DH.RFU5534SD 140 x 420 x 211 Tubos de 5,0 ml
 6 cajas (2 x 3)
Racks para equipos:
U400 de 4 puertas
16 racks totales
DH.RFU4234SD 140 × 420 × 290 Tubos de 0,5ml a 2,0 ml
 15 cajas (5 x 3)
DH.RFU4434SD 140 × 420 × 256 Tubos de 3,0 ml a 4,0 ml
 9 cajas (3 x 3)
DH.RFU4534SD 140 × 420 × 311 Tubos de 5,0 ml
 9 cajas (3 x 3)
Racks para equipos:
U400 de 5 puertas
20 racks totales
DH.RFU5234SD 140 × 420 × 232 Tubos de 0,5ml a 2,0 ml
 12 cajas (3 x 4)
DH.RFU5434SD 140 × 420 × 171 Tubos de 3,0 ml a 4,0 ml
 6 cajas (3 x 2)
DH.RFU5534SD 140 × 420 × 211 Tubos de 5,0 ml
 6 cajas (3 x 2)
Racks para equipos:
U500 de 4 puertas
16 racks totales
DH.RFU4257SD 140 × 560 × 290 Tubos de 0,5ml a 2,0 ml
 20 cajas (5 x 4)
U700 de 4 puertas
24 racks totales DH.RFU4457SD 140 × 560 × 256 Tubos de 3,0 ml a 4,0 ml
 12 cajas (3 x 4)
U800 de 4 puertas
28 racks totales DH.RFU4557SD 140 × 560 × 311 Tubos de 5,0 ml
 12 cajas (3 x 4)
Racks para equipos:
U500 de 5 puertas
20 racks totales
DH.RFU5257SD 140 × 560 × 232 Tubos de 0,5ml a 2,0 ml
 16 cajas (4 x 4)
U700 de 5 puertas
30 racks totales DH.RFU5457SD 140 × 560 × 171 Tubos de 3,0 ml a 4,0 ml
 8 cajas (2 x 4)
U800 de 5 puertas
35 racks totales DH.RFU5557SD 140 × 560 × 211 Tubos de 5,0 ml
 8 cajas (2 x 4)
Rack de acero inoxidable 304
con cajones extraíbles
U L T R A  C O N G E L A D O R E S  D E  -  8 6 º C
ACCESORIOS PARA UNIFREZEEZTM Y DUOFREZEEZTM
R a c k s  c o n  c a j o n e s  e x t r a í b e s  ( s i n  c a j a s )  •   P a r a  t u b o s  d e  0 , 5 m l  a  5 , 0 m l
noxair.com 15
Cómo pedirlo
Accesorios para UniFrezeezTM y DuoFrezeezTM
Modelo de congelador
/ número de racks Referencia
Dimensiones
del Rack
mm (An x Fn x Alt)
Tipo de tubo y número
de cajas
Racks para equipos:
U80 de 1 puerta
 4 racks totales
DH.RFU5234SA 140×420×232 Tubos de 0,5ml a 2,0 ml
 12 cajas (4 x 3)
DH.RFU5434SA 140×420×171 Tubos de 3,0 ml a 4,0 ml
 6 cajas (2 x 3)
DH.RFU5534SA 140×420×211 Tubos de 5,0 ml
 6 cajas (2 x 3)
Racks para equipos:
U400 de 4 puertas
16 racks totales
DH.RFU4234SA 140 × 420 × 290 Tubos de 0,5ml a 2,0 ml
 15 cajas (5 x 3)
DH.RFU4434SA 140 × 420 × 256 Tubos de 3,0 ml a 4,0 ml
 9 cajas (3 x 3)
DH.RFU4534SA 140 × 420 × 311 Tubos de 5,0 ml
 9 cajas (3 x 3)
Racks para equipos:
U400 de 5 puertas
20 racks totales
DH.RFU5234SA 140×420×232 Tubos de 0,5ml a 2,0 ml
 12 cajas (3 x 4)
DH.RFU5434SA 140×420×171 Tubos de 3,0 ml a 4,0 ml
 6 cajas (3 x 2)
DH.RFU5534SA 140×420×211 Tubos de 5,0 ml
 6 cajas (3 x 2)
Racks para equipos:
U500 de 4 puertas
16 racks totales
DH.RFU4257SA 140 × 560 × 290 Tubos de 0,5ml a 2,0 ml
 20 cajas (5 x 4)
U700 de 4 puertas
24 racks totales DH.RFU4457SA 140 × 560 × 256 Tubos de 3,0 ml a 4,0 ml
 12 cajas (3 x 4)
U800 de 4 puertas
28 racks totales DH.RFU4557SA 140 × 560 × 311 Tubos de 5,0 ml
 12 cajas (3 x 4)
Racks para equipos:
U500 de 5 puertas
20 racks totales
DH.RFU5257SA 140×560×232 Tubos de 0,5ml a 2,0 ml
 16 cajas (4 x 4)
U700 de 5 puertas
30 racks totales DH.RFU5457SA 140×560×171 Tubos de 3,0 ml a 4,0 ml
 8 cajas (2 x 4)
U800 de 5 puertas
35 racks totales DH.RFU5557SA 140×560×211 Tubos de 5,0 ml
 8 cajas (2 x 4)
Rack de acero inoxidable 304
con acceso lateral
ULTRA CONGELADORES DE - 86ºC
U L T R A  C O N G E L A D O R E S  D E  -  8 6 º CU L T R A  C O N G E L A D O R E S  D E  -  8 6 º C
42 noxair.com
NOXAIR LIFE SCIENCES, S.L.
Caponata, 8
08034 Barcelona
Barcelona
España
00 34 931 826 880